UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL 09/2021 – IBEF/UFOPA

CONCESSÃO DE RECURSOS FINANCEIROS PARA APOIAR O PLANO DE AÇÃO EM ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO NA FAZENDA EXPERIMENTAL DA UFOPA (PROFAZENDA)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS.

 A Comissão Avaliadora do Edital (Portaria nº 69/2021) constituída pelos servidores Edwin

Camacho Palomino, Eloi Gasparin e Susane Marinho Lages torna publico a homologação

final da inscrição no EDITAL 09/2021 – IBEF/UFOPA

:

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Nome do Docente Título do Projeto Situação

Mauricio Bigolin Pomar Didático - Fazenda
Experimental da UFOPA

Homologado

Santarém (PA), 09 de novembro de 2021

Edwin Camacho Palomino
Presidentel

PORTARIA Nº 69/2021- IBEF

Eloi Gasparin

Membro
PORTARIA Nº 69/2021- IBEF

Susane Marinho Lages
SIAPE 3043301

Membro
PORTARIA Nº 69/2021- IBEF